

Primaria comunei Trebujeni r-ul Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de renovare si extindre a iluminarii stradale in comuna Trebujeni

Valoarea de deviz 258 514,24 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie K=1.2=1,20				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	8,00	112,859	902,872
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	8,00	23,579	188,632
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	8,00	585,623	4 684,982
4		Stilp din b/a SET-9,5-3	buc	8,00	1 833,33	14 666,64
5	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV : cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,85	3 166,161	5 857,398
6		Conductor SIP 2x16 mm2	m	1 850,00	7,42	13 727,00
7		Suport AL CA 1500	buc	50,00	26,67	1 333,50
8		Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	50,00	13,33	666,50
9		Suport AL CS 1500	buc	46,00	32,50	1 495,00
10		Clema de colt RA-25	buc	46,00	14,92	686,32

1	2	3	4	5	6	7
11		Cleme de conexiune Fidos -10-95	buc	364,00	12,50	4 550,00
12		Clema KZ-2	buc	52,00	24,17	1 256,84
13		Banda p-u montare F19.07	m	460,00	7,42	3 413,20
14		Clama p/u banda A 200	buc	460,00	2,50	1 150,00
15		Clema de conexiune ZVI	buc	546,00	0,50	273,00
16	33-03-004-2	Bateria manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m (Otel rotund d=20mm, l=3m)	buc	8,00	102,28	818,239
		<i>Total</i>	Lei			55 670,123
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 490,222
		<i>Cheltueli de transport</i>	3 %			1 317,605
		<i>Cheltueli de regie</i>	3 %			1 754,339
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 204,645
		<i>Total</i>				61 436,934
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				61 436,934 6 209,26
		2. Lucrari de electromontaj K=1.2=1,20				
17	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	114,00	85,522	9 749,455
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Suport KR-4M)	buc	160,00	235,668	37 706,82
19	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (LED50W)	buc	147,00	85,522	12 571,664
20	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (LED30W)	buc	35,00	85,522	2 993,254
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu AVVG3x2.5)	100 m	3,64	1 014,17	3 691,58
22	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu , sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	364,00	12,471	4 539,506
23	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si	buc	182,00	23,819	4 335,043

1	2	3	4	5	6	7
		reglari la corpuri de iluminat				
24		Izolenta	buc	8,00	12,50	100,00
		<i>Total</i>	Lei			75 687,322
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			12 321,469
		<i>Cheltueli de transport</i>	3 %			399,692
		<i>Cheltueli de regie</i>	27 %			13 861,653
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 045,402
		<i>Total</i>				104 315,538
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				104 315,538 51 339,455
		3. Utilaj				
25		Felinar stradal LED 50W	buc	147,00	270,83	39 812,01
26		Felinar stradal LED 30W	buc	35,00	265,00	9 275,00
		<i>Total</i>	Lei			49 087,01
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			589,044
		<i>Total</i>				49 676,054
		Total Utilaj Inclusiv salariu				49 676,054

		Total	Lei			215 428,53
		TVA	20 %			43 085,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				258 514,24

Intocmit

SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria comunei Trebujeni r-ul
Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de renovare si extindre a iluminarii stradale in comuna Trebujeni

Valoarea de deviz 258 514,24 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 666,932	31,93	53 225,138
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	135,408	31,93	4 323,577
		Total manopera				57 548,72

Materiale:

1.	000123-1	Banda p-u montare F19.07	m	460,00	7,42	3 413,20
2.	000123-2	Clama p/u banda A 200	buc	460,00	2,50	1 150,00
3.	000123-3	Suport AL CS 1500	buc	46,00	32,50	1 495,00
4.	000123-4	Clema de colt RA-25	buc	46,00	14,92	686,32
5.	000123-5	Suport AL CA 1500	buc	50,00	26,67	1 333,50
6.	000123-6	Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	50,00	13,33	666,50
7.	000124-1	Conductor SIP 2x16 mm2	m	1 850,00	7,42	13 727,00
8.	000125-1	Clema KZ-2	buc	52,00	24,17	1 256,84
9.	000125-2	Cleme de conexiune Fidos -10-95	buc	364,00	12,50	4 550,00
10.	000125-3	Clema de conexiune ZVI	buc	546,00	0,50	273,00
11.	000125-5	Izolenta	buc	8,00	12,50	100,00
12.	000200-2	Felinar stradal LED 30W	buc	35,00	265,00	9 275,00
13.	000200-250	Felinar stradal LED 50W	buc	147,00	270,83	39 812,01
14.	001211144	Cablu AVVG 3x2.5	m	364,00	3,29	1 197,56
15.	0012331	Suport KR-4M	buc	160,00	75,00	12 000,00
16.	012424545555	Stilp din b/a SET-9,5-3	buc	8,00	1 833,33	14 666,64
17.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0032	30 000,00	96,00
18.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	0,10	0,00
19.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,04	15 000,00	600,00
20.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0002	30 000,00	6,00
21.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,10	0,00
22.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,16	0,10	0,016
23.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
24.	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,0036	0,10	0,00
25.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0997	0,10	0,01
26.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0029	0,10	0,00
27.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	0,10	0,00
28.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	16,00	0,10	1,60

29.	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	3,552	0,10	0,355
30.	1019852	Vopsea	kg	80,00	0,10	8,00
31.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
32.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
33.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,10	0,00
34.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,10	0,00
35.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
36.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,10	0,00
37.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
38.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,10	0,00
39.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,10	0,00
40.	110-9126	Placi metalice	buc	0,80	0,10	0,08
41.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0008	0,10	0,00
42.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,10	0,00
43.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,10	0,00
44.	3120355106598	Starter 40 W	buc	36,40	0,10	3,64
45.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	60,06	0,10	6,006
46.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	18,20	0,10	1,82
47.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,10	0,00
48.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,10	0,00
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	0,10	0,00
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0303	0,10	0,003
51.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,96	0,10	0,296
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,6549	0,10	0,365
53.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	7,28	0,10	0,728
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0349	0,10	0,003
55.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,188	0,10	0,019
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	20,02	0,10	2,002
57.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,80	0,10	0,08
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,60	0,10	0,66
Total materiale de constructii						106 330,26

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,04	50,00	152,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,04	50,00	152,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,3596	300,00	3 707,88
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,92	300,00	576,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,92	2,50	27,30
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	18,056	2,50	45,14

7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,92	2,50	27,30
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	22,1075	2,50	55,269
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	45,1585	15,00	677,378
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	319,36	15,00	4 790,40
11.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,52	2,50	3,80
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	6,24	500,00	3 120,00
13.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,517	300,00	455,10
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,52	200,00	304,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,3596	200,00	2 471,92
		Total utilaje de constructii				16 565,49

Total	Lei	215 428,53
TVA	20 %	43 085,71

Total deviz: 258 514,24

Intocmit

SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria comunei Trebujeni r-ul Orhei

Investitor Primaria comunei Trebujeni r-ul Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție K=1.2=1,20				
1	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			112,859
	1	Muncitor	h-om	0,44	31,93	16,86
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	50,00	12,00
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	50,00	12,00
	021141	Automacări la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	300,00	72,00
		<i>Total</i>	Lei			902,872
2	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			23,579
	1	Muncitor	h-om	0,25	31,93	9,58
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	50,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			188,632
3	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior	buc			585,623
	1	Muncitor	h-om	3,80	31,93	145,60
	101-1714	Buloane pentru construcții cu piulite și saibe	t	0,00	0,10	0,00
	101-9341	Bare de oțel cu diametrul pînă la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
	110-9030	Izolatori în formă de tijă	buc	0,00	0,10	0,00
	500-9057	Caciula de polietilenă	buc	0,00	0,10	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,10	0,01
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	101-0962	Unsoare consistentă "Ж"	t	0,00003	0,10	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagră	t	0,0004	30 000,00	12,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,10	0,01
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,10	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,10	0,00
	201-9266	Bratari din oțel	kg	0,00	0,10	0,00
	201-9285	Traverse din oțel	t	0,00	0,10	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stîlpi	buc	0,00	0,10	0,00
	160402	Mașini de foraj-macăra pe automobil, adîncime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	500,00	390,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,19	200,00	38,00
		<i>Total</i>	Lei			4 684,982
4		Stîlp din b/a SET-9,5-3	buc			1 833,33
	012424545555	Stîlp din b/a SET-9,5-3	buc	1,00	1 833,33	1 833,33
		<i>Total</i>	Lei			14 666,64
5	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV : cu utilizarea	1000 m			3 166,161

1	2	3	4	5	6	7
		autohidroascensorului.				
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 499,74
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,10	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,10	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,10	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,10	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	300,00	246,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	2,50	24,40
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	2,50	29,88
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	15,00	366,15
		Total	Lei			5 857,398
6		Conductor SIP 2x16 mm2	m			7,42
	000124-1	Conductor SIP 2x16 mm2	m	1,00	7,42	7,42
		Total	Lei			13 727,00
7		Suport AL CA 1500	buc			26,67
	000123-5	Suport AL CA 1500	buc	1,00	26,67	26,67
		Total	Lei			1 333,50
8		Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc			13,33
	000123-6	Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	1,00	13,33	13,33
		Total	Lei			666,50
9		Suport AL CS 1500	buc			32,50
	000123-3	Suport AL CS 1500	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			1 495,00
10		Clema de colt RA-25	buc			14,92
	000123-4	Clema de colt RA-25	buc	1,00	14,92	14,92
		Total	Lei			686,32
11		Cleme de conexiune Fidos -10-95	buc			12,50
	000125-2	Cleme de conexiune Fidos -10-95	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			4 550,00
12		Clema KZ-2	buc			24,17
	000125-1	Clema KZ-2	buc	1,00	24,17	24,17
		Total	Lei			1 256,84
13		Banda p-u montare F19.07	m			7,42
	000123-1	Banda p-u montare F19.07	m	1,00	7,42	7,42
		Total	Lei			3 413,20
14		Clama p/u banda A 200	buc			2,50
	000123-2	Clama p/u banda A 200	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			1 150,00
15		Clema de conexiune ZVI	buc			0,50
	000125-3	Clema de conexiune ZVI	buc	1,00	0,50	0,50
		Total	Lei			273,00
16	33-03-004-2	Bateria manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m (Otel rotund d=20mm, l=3m)	buc			102,28
	1	Muncitor	h-om	0,68	31,93	26,05
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	15 000,00	75,00
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	30 000,00	0,75
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	2,50	0,48
		Total	Lei			818,239
		2. Lucrari de electromontaj K=1.2=1,20				
17	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat instalat in afara	buc			85,522

1	2	3	4	5	6	7
		cladirilor, cu becuri cu mercur				
	1	Muncitor	h-om	1,83	31,93	70,12
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,012	0,10	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	15,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			9 749,455
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Suport KR-4M)	buc			235,668
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	130,66
	0012331	Suport KR-4M	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,10	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			37 706,82
19	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (LED50W)	buc			85,522
	1	Muncitor	h-om	1,83	31,93	70,12
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,012	0,10	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	15,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			12 571,664
20	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (LED30W)	buc			85,522
	1	Muncitor	h-om	1,83	31,93	70,12
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,012	0,10	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	15,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			2 993,254
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu AVVG3x2.5)	100 m			1 014,17
	1	Muncitor	h-om	12,40	31,93	475,12
	001211144	Cablu AVVG 3x2.5	m	100,00	3,29	329,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,10	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	0,10	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	2,50	7,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	2,50	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
		<i>Total</i>	Lei			3 691,58
22	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu , sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			12,471
	1	Muncitor	h-om	0,26	31,93	9,96
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,05	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	300,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			4 539,506
23	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			23,819
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	31,93	23,76
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,10	0,10	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,20	0,10	0,02
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,33	0,10	0,03
		<i>Total</i>	Lei			4 335,043
24		Izolenta	buc			12,50
	000125-5	Izolenta	buc	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	Lei			100,00
		3. Utilaj				
25		Felinar stradal LED 50W	buc			270,83
	000200-250	Felinar stradal LED 50W	buc	1,00	270,83	270,83
		<i>Total</i>	Lei			39 812,01
26		Felinar stradal LED 30W	buc			265,00
	000200-2	Felinar stradal LED 30W	buc	1,00	265,00	265,00
		<i>Total</i>	Lei			9 275,00

APROBAT:

Intocmit
SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.